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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 400 000 zł

Na sprzedaż dwu pokojowe mieszkanie położone w niskim bloku na os. Bukowym ul. Akwarelowa.
Budynek dwu piętrowy wybudowany w technologii tradycyjnej w 2001 r.

Lokal położony na 1 piętrze, powierzchnia użytkowa 38,69m2 w jej skład wchodzi salon z aneksem kuchennym i
przedpokojem ok. 27m2, sypialnia ok. 7m2, łazienka ok. 4m2.

Standard: okna pcv, jasne panele dobrej jakości, ściany wygładzone i pomalowane.
Czynsz do zarządcy z zaliczkami na wodę zimną ok. 400zł/2os dodatkowo gaz i prąd. Ogrzewanie i podgrzanie
wody z pieca gazowego 2 obiegowego marki Junkers rachunki ok. 100zł/mies, w budynku Internet i telewizja UPC.
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biuro@multinieruchomosci.pl

Polecamy ze względu na spokojne sąsiedztwo, bliskość lasu, komunikacji miejskiej. Oferta wyłącznie w naszym
biurze. Zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421454 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 20.02.2024

Cena 400 000,00 PLN Cena za m2 10 338,59 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Ulica Akwarelowa Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


